
UCHWALA NR 140/300/2009
Zarządu Powiatu Złotowskiego

z dnia 21 lipca 2009 r.

w sprawie: zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tj. Dz.U. z 2001r, Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Złotowskiego zatwierdza i wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji
projektu" Profesjonalna kadra - wysoka jakość usług rynku pracy w powiecie złotowskim"
w ramach Poddziałania 6.1.2 "Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w
realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie", Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego o wartości - 647058,81 PLN.
Okres realizacji od 01 października 2009 do 30 września 2012.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie.

§3

,- Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Ryszard Goławski

.IT\ .•..•...•OS'/i
.(\TOWSK I

ir /M+ro (11 T

~

lskolsl:i

~~
.. ;iJf.... .9) -

0.0 •••••••••••••••••••••••

.........~~.</0
F

)/ ••••

...... " .

Członkowie Zarządu Powiatu:

2. Włodzimierz Choroszewski

3. Ryszard Król

4. Zbigniew Pietrzak



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 140/300/2009 Zarządu Powiatu Złotowskiego

z dnia 21 lipca 2009 roku

Niniejszą Uchwałą Zarząd Powiatu Złotowskiego zatwierdza i wyraża zgodę na przystąpienie
do realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego na
Poddziałanie 6.1.2 w ramach POKL 2007 - 2013 pod tytułem "Profesjonalna kadra - wysoka
jakość usług rynku pracy w powiecie złotowskim" o wartości - 647058,81 PLN .
Okres realizacji od 01 października 2009r. do 30 września 2012r.

Celem projektu jest utrzymanie nowopowstałych stanowisk pracy, tj.5 pośredników pracy i 2
doradców zawodowych. Realizacja projektu służyć ma upowszechnieniu pośrednictwa pracy
idoradztwa zawodowego i zwiększeniu dostępności świadczonych usług klientom tut.
Urzędu, wzmocnieniu w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych
i rozwojowi PUP w Złotowie.

Przewidziane do realizacji w ramach projektu formy wsparcia:

- zatrudnienie 5 pośredników pracy,
- zatrudnienie 2 doradców zawodowych.

Realizację zadań w tym zakresie powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w
Złotowie.

I
l Pracv

ŁUCjcIH'-f '" vlo


